el Comité Técnico de cada una de las regionales de la SAE SAS. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El presupuesto estimado del presente proceso de selección es la sumatoria de los 
presupuestos asignados por cada Regional así: 

Regional Centro Oriente:  

 Presupuesto para inmuebles incautados de TRESCIENTOS OCHENTA MILLONES 
DE PESOS MTCE ($380.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

 Presupuesto para inmuebles extintos de CIEN MILLONES DE PESOS M/CTE. 
($100.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que 
haya lugar.

[...]

Regional Suroccidente: 

 Presupuesto para inmuebles incautados de CUATROCIENTOS MILLONES DE 
PESOS M/CTE. ($400.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

 Presupuesto para inmuebles extintos de CIENTO DIEZ MILLONES DE PESOS 
M/CTE. ($110.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a 
los que haya lugar. 

Regional Occidente:  

 Presupuesto para inmuebles incautados de TRESCIENTOS SETENTA MILLONES 
DE PESOS M/CTE. ($370.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

 Presupuesto para inmuebles extintos de OCHENTA MILLONES DE PESOS M/CTE. 
($80.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya 
lugar. 

Regional Norte:  

 Presupuesto para inmuebles incautados de TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES 
DE PESOS M/CTE. ($350.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

 Presupuesto para inmuebles extintos de OCHENTA MILLONES DE PESOS M/CTE. 
($80.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya 
lugar.

[...]

MODALIDAD DE SELECCIÓN: 

De conformidad con el Manual de Contratación de SAE S.A.S, la modalidad contractual 
mediante la que se desarrollara el presente proceso de contratación corresponde al “Concurso 
Publico” teniendo en cuenta que la cuantía supera los MIL SEISCIENTOS (1.600) salarios 
mínimos legales vigentes –SMLMV.  

En atención a las disposiciones establecidas en el artículo 25 del manual interno de 
contratación, el proceso contractual que se adelantará será un Concurso Público. 

10. SUPERVISIÓN:  

La Supervisión, coordinación y control en la ejecución del contrato, estarán a cargo de cada